
Zarządzenie nr 30/2025 

Wójta Gminy Niedrzwica Duża 

z dnia 13 marca 2025 r.  

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań  

z zakresu zdrowia publicznego w roku 2025 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465,1572,1907,1940), art. 14, w związku z art.15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

11 września 2015r. ustawy o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2024r., poz. 1670), zarządzam,  

co następuje:  

§1 

Ogłasza się Otwarty Konkurs Ofert na wsparcie realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego 

w 2025 roku, którego ogłoszenie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

§2 

Zarządzenie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Niedrzwica Duża, na stronie internetowej www.niedrzwicaduza.pl, oraz na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Niedrzwica Duża. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. księgowości i budżetu - Referatu 

Księgowości i Budżetu Urzędu Gminy Niedrzwica Duża. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

http://www.niedrzwicaduza.pl/

		2025-03-13T14:16:21+0100
	Bartosz Dąbrowski




